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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN SP. 025.2019

CONTRATACION DE PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA EL MANTENIMIENTO PREVE
EL SISTENA DE VINTILACION DE LA CENTRAL DE MEZCLAS, VALIDACION DEL Sl
Y DAR CUMPLIMIENTNO A LA CERTIFICACION DE BUENAS PRATICAS DE ELABORACION (BPE)

STEMA DE AIRE, CADENA DE
PARA LE SERVICIO FARMACEUTICO DEL HOSPITAL U

NTIVO Y CORRECTIVO, DESEMPENO, CALIFICACION Y VERIFICADORES DE VARIABLES EN

FRID, CAVINAS DE FLUJO LAMINAR Y SEGURIDAD BIOLOGICA, CON ELFIN DE MANTENER
NIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Fotocopia Fotocopia de | Antecedentes Certificado de NO Certificado
Carta de Existencia y Cedula de la libreta disciplinarios | encontrarse incurso en | Registro Registro pago
PROPONENTE presentacion | Representacion | Ciudadania militar del fiscales y inhabilidades o Unico Unico de | Verificacién de | seguridad | Formulario
Anexo 1 Legal Representante | Representante penales Incompatibilidades | Tributario | Proponentes medidas social SARLAFT
Legal Legal para Contratar (RUT) (RUP) correctivas
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
MCL DE COLOMBIA SAS
ANALICORP SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

Proyecté: Martha Alcira Romo | -
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ORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
efe/Oficina Juridica HUDN E.S.E.
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